
SVENDSEN HOLDING 2014 ApS

CVR-nr.: 32335497

Kongeåvænget 11
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2024

Dennis Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVENDSEN HOLDING 2014 ApS
Kongeåvænget 11
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32335497
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 72 tkr. Balancen udviser en egenkapital på 906 tkr. med en soliditetsgrad på 64 %. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Andre driftsomkostninger		-1.000	
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	59.568
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		121.148	0
Øvrige finansielle omkostninger		-27.688	-275.998
Ordinært resultat før skat		92.460	-216.430
Skat af årets resultat		-20.341	60.720
Årets resultat		72.119	-155.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-49.881	-273.510
I alt		72.119	-155.710

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Tilgodehavende skat		15.094	15.094
Andre tilgodehavender		40.379	60.720
Tilgodehavender i alt		55.473	75.814
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.400.884	1.279.785
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.400.884	1.279.785
Likvide beholdninger		15.894	48.683
Omsætningsaktiver i alt		1.472.251	1.404.282
AKTIVER I ALT		1.487.251	1.419.282

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		744.473	794.355
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		906.473	952.155
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		580.778	467.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		580.778	467.127
Gældsforpligtelser i alt		580.778	467.127
PASSIVER I ALT		1.487.251	1.419.282

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret